
 

Zarządzenie Nr V/ 618 /2019 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 19 grudnia 2019 roku 

 

w sprawie: odpisania w pozostałe koszty operacyjne należności z tytułu opłaty 

za zajęcie pasa drogowego. 

 

 Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminy (Dz. U z 2019 roku poz. 506 z późn. zm.) w związku  

z art. 247 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2019 roku poz. 869) oraz ustawy z dnia 29 września 1994 roku  

o rachunkowości (Dz. U. z 2019 poz. 351 tj.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Odpisuje się w pozostałe koszty operacyjne nieściągalne należności 

Gminy Ostrowiec Świętokrzyski z tytułu opłaty za zajęcie pasa drogowego  

w kwocie 2.560,68 zł (słownie: dwa tysiące pięćset sześćdziesiąt złotych 

68/100) wraz z odsetkami ustawowymi naliczonymi wg stanu na dzień wejścia 

w życie niniejszego zarządzenia oraz kosztami upomnień zgodnie  

z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

        z up. Prezydenta Miasta  

         Piotr Dasios 

          Wiceprezydent Miasta  

              Ostrowca Świętokrzyskiego  
  



Załącznik 

do Zarządzenia Nr V/618/2019 

Prezydenta Miasta Ostrowca Św. 

z dnia 19 grudnia 2019 roku 

 

Na podstawie art. 59 § 3 w związku z art. 59 § 2 ustawy z dnia 17 czerwca 1966r.  

o postępowaniu egzekucyjnym w administracji  (Dz.U. z 2019r. poz.1438 z późniejszymi 

zmianami) umorzono postępowanie egzekucyjne należności z tytułu opłaty za zajęcie pasa 

drogowego z powodu bezskuteczności egzekucji wobec niżej wymienionych zobowiązanych: 

Lp.

  

Numer tytułu 

wykonawczego 

Decyzja Numer Nazwisko i imię 

/Nazwa 

zobowiązanego 

Należność 

data kwota 

1. W2/W19/11/2011 WGK.IV.7230.254.2011.C A. J. 06.07.2011r. 92,16 

2. W2/W19/14/2014 WGK.IV/3/5548/62/07 

WGK.IV/3/5548/67/07 

WGK.IV.5548/1-184/2008 

WGK.IV.5548/1-186/2008 

Miejskie Sieci 

komputerowe 

„DEDICATE” 

30.04.2007r. 

15.05.2007r. 

24.07.2008r. 

24.07.2008r. 

66,00 

140,80 

118,80 

52,80 

W2/W19/8/2015 WGK.IV/3/5548/62/07 

WGK.IV/3/5548/67/07 

WGK.IV.5548/1-184/2008 

WGK.IV.5548/1-186/2008 

Miejskie Sieci 

komputerowe 

„DEDICATE” 

30.04.2007r. 

15.05.2007r. 

24.07.2008r. 

24.07.2008r. 

66,00 

140,80 

118,80 

52,80 

W2/W19/2/2016 WGK.IV/3/5548/62/07 

WGK.IV/3/5548/67/07 

WGK.IV.5548/1-184/2008 

WGK.IV.5548/1-186/2008 

Miejskie Sieci 

komputerowe 

„DEDICATE” 

30.04.2007r. 

15.05.2007r. 

24.07.2008r. 

24.07.2008r. 

66,00 

140,80 

118,80 

52,80 

W2/W19/14/2017 WGK.IV/3/5548/62/07 

WGK.IV/3/5548/67/07 

WGK.IV.5548/1-184/2008 

WGK.IV.5548/1-186/2008 

Miejskie Sieci 

komputerowe 

„DEDICATE” 

30.04.2007r. 

15.05.2007r. 

24.07.2008r. 

24.07.2008r. 

66,00 

140,80 

118,80 

52,80 

W2/W19/6/2018 WGK.IV/3/5548/62/07 

WGK.IV/3/5548/67/07 

WGK.IV.5548/1-184/2008 

WGK.IV.5548/1-186/2008 

Miejskie Sieci 

komputerowe 

„DEDICATE” 

30.04.2007r. 

15.05.2007r. 

24.07.2008r. 

66,00 

140,80 

118,80 

52,80 

 1.892,00 

3. W2/W19/22/2014 WIK.II.7230.99.2014.JG 

WIK.II.7230.100.2014.JG 
Adamczewski 

Kacper – Arena 

Agency 

04.04.2014r. 120,00 

224,64 

 344,64 

 

Na podstawie art. 59 § 3 w związku z art. 59 § 1 pkt. 6 ustawy z dnia 17 czerwca 

1966r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji  (Dz.U. z 2019r. poz. 1438  

z późniejszymi zmianami) umorzono postępowanie egzekucyjne należności z tytułu opłaty za 

zajęcie pasa drogowego z powodu zgonu niżej wymienionej zobowiązanej: 

Lp.

  

Numer tytułu 

wykonawczego 

Decyzja Numer Nazwisko i imię 

/Nazwa 

zobowiązanego 

Należność 

data kwota 

1. W2/W19/15A/2014 WGK-IV.7230.78.2012.C S. W. 14.02.2012 31,88 

 



Na podstawie art. 824 § 1 pkt. 3 ustawy Kodeks postępowania cywilnego  

z 17 listopada 1964r. (Dz. U. 2019 poz. 1460  z późn. zm.) umorzono postępowanie 

egzekucyjne należności z tytułu opłaty za zajęcie pasa drogowego z powodu bezskuteczności 

egzekucji wobec niżej wymienionego zobowiązanego: 

Lp.

  

Numer tytułu 

wykonawczego 

Decyzja Numer Nazwisko i imię 

/Nazwa 

zobowiązanego 

Należność 

data kwota 

1. W2/W19/09/2011 WGK.IV.7230.141.2011.C 

WGK.IV.7230.338.2011.C 

Anna Miłek – 

Zakład Instalacji 

Sanitarnych „WI-

KAN” 

26.04.2011r. 

12.09.2011r. 

160,00 

40,00 

RAZEM 200,00 

 

 

z up. Prezydenta Miasta  

         Piotr Dasios 

          Wiceprezydent Miasta  

               Ostrowca Świętokrzyskiego 


